organı için de aynı özen ve gayreti sarf etmiş; sonunda çağın ötesine geçmeyi başa-
rabilmiş bir mecmua ortaya çıkarmıştır.

İlk sayısı 26 Mart 1303/7 Nisan 1887’de yayımlanan Numune-i Terakki dergi-
si, okulun bir prestij yayını olarak da yayımlandığından sayfa düzeni, yayın kad-
rosu, kağıt kalitesi, konu seçimi, kullanılan dil, üslup ve içerik bakımından iddialı
ve çağdaş bir süreli yayındır. Numune-i Terakki 15 Mart 1304/27 Mart 1888 tarihli
dokuzuncu sayısı ile yayın hayatından çekilmiştir.

Aynı dönemde ve Numune-i Terakki’den bir hafta sonra yayın hayatına atılan
bir başka okul dergisi de Debistan-ı Hıred’dir. Dergi o dönemde İstanbul’da eğitim
veren Debistan-ı İraniyan adını taşıyan bir İran okulunun yayın organıdır. On beş
günde bir yayımlanacağı duyurulan derginin eldeki ilk ve tek sayısı 2 Nisan
1303/14 Nisan 1887 tarihini taşımaktadır.

Bu bildiride, Numune-i Terakki ve Debistan-ı Hıred dergilerinin, Osmanlı ço-
cuk dergiciliğinde başlı başına bir yer tutmamakla beraber, okul ve eğitim yayın-
cılığı bakımından önemleri üzerinde durulmuştur.